[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26.02.2015

 п. Абан

           №   37-1-р
        1.В соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 31.03.2011 г. № 12-5724 « О социальном партнерстве», Постановлением администрации Абанского района от 11.12.2008 г. № 1418 « Об утверждении положения о районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», руководствуясь статьями 43,44 Устава Абанского района, предложить представителей в  районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений  от администрации Абанского района в составе:
 Иванченко Галина Васильевна- глава администрации Абанского района, координатор стороны;
- Харисова Людмила Александровна- заместитель главы администрации Абанского района;
- Лукьянова Людмила Петровна- начальник отдела социально-экономического развития администрации Абанского района.
      2.Утвердить координаторами сторон в районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений  от администрации Абанского района,согласно решениям соответствующих органов управления сторон социального партнерства:

От администрации Абанского района:
- Иванченко Галина Васильевна - глава администрации Абанского района;

От профсоюзов Абанского района:
-Литус Лариса Анатольевна - председатель территориальной ( районной)организации профсоюза работников образования, председатель координационного совета организаций профсоюзов Абанского района,
От работодателей Абанского района:

-Тихоненко Максим Владимирович - директор ООО «Усольское», председатель правления союза работодателей Абанского района.
        3.Ответственным секретарем  районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений утвердить Иванова В.М., специалиста по охране труда МКУ «ЕДДС по Абанскому району».
        3. Распоряжение администрации Абанского района от 18.03.2009 № 29-1-р «О представителях в районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений» отменить.
        4.Опубликовать настоящее Распоряжение в газете « Красное знамя».

        5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Абанского района Кортелеву О.В.
        6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Абанского района

Г.В.Иванченко